ת"פ 55726-01-18 מדינת ישראל נ' ארוסי
כבוד השופטת מרב גרינברג בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה ע"י ב"כ עו"ד רותם נבון פסחה

נגד
שרון ארוסי - בעצמו

הנאשם ע"י ב"כ עו"ד אריה שכנאי

גזר דין

רקע כללי

תקיפה 1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום מתוקן במסגרת הסדר טיעון, בעבירות
סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז- 1977 ותקיפה הגורמת חבלה של ממש- לפי סעיף

380 לחוק (להלן: "החוק").

2. כעולה מכתב האישום, בין הנאשם שהינו מנכ"ל חברת בנייה למתלונן נתגלעו מחלוקות על רקע חוב כבד
שחב המתלונן. ביום 26.7.17 ועל רקע זה, הגיע הנאשם לעסקו של המתלונן, מחסן לדלתות בכפר-קאסם
במטרה ליטול סחורה מהמקום עובד המתלונן, מר י' ה' סירב להכניס את משאיתו לעסק, ובתגובה תקפו
הנאשם בכך שהיכה מכת אגרוף בבטנו.

ד. צו של"צ בהיקף של 180 שעות. שירות המבחן יגבש תכנית של"צ ויגישה לאישורי עד ליום 1.6.19.

הנאשם יבצע עבודות השל"צ במשך שנה מהמועד שייקבע ע"י שירות המבחן. לא יבצען כנדרש, מוזהר כי

ניתן להפקיע הצו ולהטיל עליו עונש חלופי תחתיו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ג ניסן תשע"ט, 28 אפריל 2019, במעמד הצדדים.